Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

01.10.2021 №5 2 5

г. Магнитогорск

об итогах аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» (п.8. ч. 1 ст. 48; ч.2 ст.49); на основании приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», зарегистрированного Министерством
юстиции Российской Федерации от 23.05.2014 № 32408, в соответствии с Планом-
графиком повышения квалификации и профессиональной переподготовки
административного и преподавательского состава в 2021-2022 уч. году, утвержденного
приказом директора ГБОУ ПОО МТК от 02.09.2021 № 451, на основании решения
аттестационной комиссии ГБОУ ПОО МТК от 27.09.2021 (Протокол № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности
«преподаватель» сроком на 5 лет с 27.09.2021 года следующих педагогических
работников:

-  Агашина Антона Николаевича -  преподавателя ПМ;
-  Евдаковец Наталью Геннадьевну -  преподавателя русского языка и литературы;
-  Козлову Ксению Андреевну -  преподавателя иностранного языка;
-  Михееву Светлану Сергеевну -  преподавателя математики;
-  Шигапову Екатерину Олеговну -  преподавателя истории и обществознания;
-  Шурлякову Регину Рафиковну -  преподавателя географии.

2 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «мастер
производственного обучения» сроком на 5 лет с 27.09.2021 года следующих
педагогических работников:

-  Грушецкую Анстасию Сергеевну -  мастера производственного обучения.

3 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «педагог-
организатор» сроком на 5 лет с 27.09.2021 года следующих педагогических работников:

-  Пастухову Юлию Вячеславовну -  педагога-организатора.

4 Ознакомить с приказом «Об итогах аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности» в срок до 04.10.2021.

5 Перенести аттестацию на соответствие занимаемой должности
«преподаватель» и «руководитель физического воспитания» на 25.10.2021 следующих
педагогических работников:

-  Рецлова Александра Андреевича -  преподавателя физической культуры;
-  Каширина Алексея Владимировича -  руководителя физического воспитания.

6 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР
О.В. Лихонину.

Директор О.А. Пундикова

С приказом ознакомлены:

Лихонина О.В.

Агашин А.Н.

Евдаковец Н.Г.

Козлова К.А.

Михеева С.С.

Шигапова Е.О.

Шурлякова P.P.

Грушецкая А.С.

Пастухова Ю.В.

Рецлов А.А.

Каширин А.В.

Qjkm-aieS Of. №. AMt
одпись, дата)
(р у  '(а?.

(подпись, дата)

Р*м<р. lO L-ti,
подпйсь, дата)

&  < Ш I
(подпись, дата)

(подпись, дата)

(подпись, дата)

(подпись, дата)

подписьу^та)

(шцЙгось, дата)

^одпи̂ а т а )  ^  ^

(подпись, дата)